Município de São Leopoldo / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2022

Aviso nº 20 – Resultado Oficial dos Exames de Aptidão Psicológica

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022

AVISO Nº 20 – RESULTADO OFICIAL DOS EXAMES DE APTIDÃO PSICOLÓGICA

O Prefeito do Município de São Leopoldo/RS, juntamente com a Fundação La Salle, TORNAM PÚBLICO, por este
Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DO RESULTADO OFICIAL DOS EXAMES DE APTIDÃO PSICOLÓGICA.

Os candidatos poderão acessar a consulta individual do resultado oficial dos Exames de Aptidão Psicológica no site da
Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir
desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DE CANDIDATOS APROVADOS NOS EXAMES DE APTIDÃO
PSICOLÓGICA.

Os resultados oficiais de candidatos aprovados nos Exames de Aptidão Psicológica estão divulgados, através deste
Aviso, publicado nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.bentogoncalves.rs.gov.br e no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal de São Leopoldo, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Lista Oficial de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Lista Oficial de Aprovados – Acesso de Pessoa Com Deficiência;
Anexo 03 – Lista Oficial de Aprovados – Acesso de Afro-brasileiro.

Município de São Leopoldo/RS, 24 de outubro de 2022.

Ary Jose Vanazzi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
________________________

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.bentogoncalves.rs.gov.br/